
UCHWAŁA NR XLIX/424/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 15 pkt 1 i art.19 pkt 2,  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (j.t.: Dz. U. z 2017r., poz. 1785 ze zm.)Rada Gminy Krokowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała nr XV/142/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej w § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

1. Na inkasentów opłaty targowej na terenie gminy Krokowa  wyznacza się:

- sołtysi sołectw: Białogóra, Brzyno, Dębki, Goszczyno, Jeldzino, Karlikowo, Karwieńskie Błoto Pierwsze, 
Karwieńskie Błoto Drugie, Krokowa, Kłanino, Lisewo, Lubocino, Minkowice, Parszczyce, Połchówko, 
Sławoszyno, Słuchowo, Sobieńczyce, Sulicice, Świecino, Tyłowo, Wierzchucino, Żarnowiec;

- Pani Renarda Styn na terenie Sołectwa Lubkowo

- Pani Halina Goyke – na terenie Sołectwa Odargowo;

- Pani Aneta Goyke Wittbrodt – na terenie Sołectwa Prusewo.

2. Dodatkowo na inkasenta opłaty targowej na terenie gminy Krokowa w miesiącach od czerwca do końca 
sierpnia wyznacza się:

- Pani Jadwiga Machalska - inkasent gminny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych Rada
Gminy Krokowa w drodze uchwały może zarządzić pobór tych opłat w drodze inkasa oraz określić
inkasentów, a także na podstawie art. 28 § 4 ustawy Ordynacja podatkowa Rada Gminy Krokowa może
ustalić wysokość wynagrodzenia za inkaso.

Uchwałą Nr XXXII/242/2008 Rady Gminy Krokowa z dnia 28 listopada 2008r., na inkasenta
gminnego do poboru opłaty targowej wyznaczono Pana Tadeusza Chmurę. W związku ze złożoną przez P.
Chmurę rezygnacją istnieje konieczność wyznaczenia w jego miejsce nowego inkasenta opłaty targowej.
Z tych też względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.
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